РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРУДОВОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Тридцать шестое заседание Совета депутатов Прудового муниципального образования второго созыва
РЕШЕНИЕ
от 29 марта 2012 года                                         № 97                                 п.Прудовой
О внесении изменений и дополнений в решение
Совета депутатов от 16 декабря 2011 года № 86
« О бюджете Прудового муниципального образования
на 2012 год».
	На основании статей 3,21,50,51,52 Устава Прудового муниципального образования Совет депутатов Прудового муниципального образования РЕШИЛ:
	1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов Прудового муниципального образования от 16 декабря 2011 года № 86 « О бюджете Прудового муниципального образования на 2012 год».
1.1. Пункт 4 решения дополнить абзацем следующего содержания:
источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Прудового муниципального образования на 2012 год согласно приложению 6;
1.2. Дополнить решение приложением 6 следующего содержания:
                                                               Приложение 6
                                                                                                     к решению Совета депутатов
от 16 декабря 2011 года № 86
Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
Прудового муниципального образования на 2012 год
	Классификация доходов
	Наименование доходов
	Сумма тыс.руб.

	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования
	63,5

	01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	01 03 00 00 10 0000 700
	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	01 03 00 00 10 0000 710
	Получение бюджетом муниципального образования бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учёту средств бюджета
	63,5

1.3. Приложение 2 к решению дополнить строкой следующего содержания:
«
	Код главного администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование

	234
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

1.4. В приложении 3 к решению строки по соответствующим кодам бюджетной классификации изложить в следующей редакции:
«

	Код
	Раздел
	Под-
раз-
дел
	Целевая статья
	Вид
расхода
	Сумма тыс.руб

	Администрация Прудового муниципального образования
	234
	01
	00
	0000000
	000
	1633,6

1.5. В приложении 4 к решению строки по соответствующим кодам бюджетной классификации изложить в следующей редакции:

	Раз-
дел
	Под-
раз-
дел
	Целевая статья
	Вид
расхода
	Сумма тыс.руб

	Общегосударственные вопросы
	01
	00
	0000000
	000
	1633,6

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации Прудового муниципального образования.

Глава Прудового
муниципального образования:                                                              С.Г.Алтарёва